平成 17 年 3 月 15 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

住友不動産新宿オークタワー27階

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 守田 啓一

（コード番号：8963）

問合せ先

株式会社パワーインベストメント

運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-5322-7451）

(訂正) 平成 16 年 12 月期 決算短信

平成 17 年 2 月 25 日付けにて発表しました「平成 16 年 12 月期 決算短信」の一部に誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

5. 参考情報

(2) 投資不動産物件及び不動産を信託する信託の受益権等

  Ｂ 個別信託不動産に係わる概要

35ページ

物件番号A2：悠裕館

取得時の鑑定評価額

価格時点
（誤）平成16年2月 9日

（正）平成16年3月10日

47 ページ

  物件番号 A14：アビタシオンクレール

賃貸借の概況（平成16年12月31日）

賃貸面積
（誤）3,175.55㎡

（正）3,178.55㎡

以上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設

専門紙記者会